БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЛЕГИНО АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452872, Калегино ауылы, Совет урамы, 15

 Тел. 2-77-01

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛЕГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452872,д.Калегино,

ул.Советская,д.15

Тел. 2-77-01

ҠАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабрь 2018 й.                     №55                              «18» декабря 2018г.

	«О детализации кодов подвидов доходов бюджетной классификации на 2019 год»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального  района Калтасинский район Республики Башкортостан.

2. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального  района Калтасинский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2017 года № 62 «О детализации кодов подвидов доходов бюджетной классификации на 2018 год».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава сельского поселения
                                 С.М.Сайранов

	Приложение № 1

к постановлению  сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального  района Калтасинский район Республики Башкортостан от «18»  декабря 2018  № 55

Перечень

кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Калегинский сельсовет муниципального  района Калтасинский район Республики Башкортостан

1. Коды подвидов по виду дохода 000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»:

	1000 110
	сумма налога (сбора) (недоимка по  соответствующему налогу (сбору), в том числе по отмененному)

	4000 110
	прочие поступления

2. Коды подвидов по виду дохода 000 2 02 29999 10 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»:

	7247 150
	субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	7250 150
	субсидии на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

3.   Коды подвидов по виду дохода 000 2 02 49999  10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»:

	5555 150
	иные межбюджетные трансферты на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	7404 150
	иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений

4.   Коды подвидов по виду дохода 000 2 07 05030  10 0000 150 «Прочие субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»:

	6100 150
	Прочие поступления

	6200 150
	Поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 150
	Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

_1606640887.doc
[image: image1.png]